
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2022 г. № 3-к/2

Об установлении предельных максимальных розничныхцен на твердое
топливо (дрова), реализуемое ИП Горбачевым О.А.

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного
регулирования цен (тарифов)», Положением о Департаменте энергетики и
тарифов Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства
Ивановской области от 25.12.2014 № 577-п, Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Установить предельные максимальные розничные цены на твердое
топливо (дрова),  реализуемое индивидуальным—предпринимателем
Горбачевым О.А. гражданам, управляющим организациям, товариществам
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным
специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях
удовлетворения потребностей граждан в жилье, с календарной разбивкой
согласно приложению.

2. Цены на твердое топливо, установленные в пункте 1 настоящего
постановления, являются отпускными ценами без учета стоимости доставки
топлива покупателям.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Сы Морева



Приложение к постановлению Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области

от 19.01.2022 №3-к/2
Предельные максимальные розничные ценына твердое топливо (дрова),

реализуемое индивидуальным предпринимателем Горбачевым О.А.

Предельные максимальные розничные цены,№ Нави руб. за 1 складочный кубический метрт ен с 19.01.2022 с 01.07.2022
по 30.06.2022 по 31.12.2022

1 2 3 4
ИП Горбачев О.А.1
(НДС те облагается) 1676,00 1676,00


